

Offerte valide dal 9 al 16 Luglio 2026

OCCASIONI D'ESTATE



OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
COSTA D'ORO
L'EXTRA
1L

4,99

- Lavorato fresco e mai congelato.
- Senza coloranti e additivi



SALMONE NORVEGESE
AFFUMICATO RE SARMONE
TI AMO
180G

4,99
27,72 € al kg



DETERSIVO PIATTI
SVELTO
VARI TIPI
980ML X3

3,69
3,77 € al lt



PROSCIUTTO COTTO
FERRARINI GOLD
ALLETTO

1,45
14,50 € al kg

USA IL
**BUONO
SCONTO**
SUI PRODOTTI
CHE AMI!

COME RICEVERLO?

Solo per i possessori di carta fedeltà

Dal 9 al 16 Luglio
OGNI 25€ DI SPESA

(scontrino unico, multipli inclusi)

RICEVI SUBITO

**5 EURO DI
BUONO
SCONTO**

COME USARLO?

Puoi spendere il buono nei giorni

**17 - 18 - 19
Luglio 2026**

su una spesa minima di 25€

*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.

**Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

**LE VIE DEL
BENESSERE**

Un progetto dedicato a prodotti
salutistici, ad alto contenuto
proteico, prodotti vegani e per le
intolleranze alimentari.

Un nome che richiama l'idea di
un percorso fatto di esplorazione
e scelte consapevoli, per uno
stile di vita sano ed equilibrato.



YOGURT GRECO
DESPAR BIANCO
500G

1,99
3,98 € al kg

- » 100% latte greco
- » Ad alto contenuto di proteine

OFFERTE VALIDE
SOLO NEI
PUNTI VENDITA
CON INSEGNA:

**INTERSPAR
EUROSPAR**



Volantine Più

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI
GLI ALTRI 100 PRODOTTI IN OFFERTA!





OCCASIONI D'ESTATE



IL CORNETTO
MULINO BIANCO
CLASSICO/
INTEGRALE
X6 - 240G

1.99
8,30 € al kg



CAFFÈ IN CIALDE
TORALDO CREMA DI
NAPOLI
X50

6.89



- Senza grassi aggiunti
- Confezione riciclabile
- 45% nocciole italiane

CREMA SPALMABILE
CREMANOVÌ
CON NOCCIOLE ITALIANE
200G

3.99
19,95 € al kg



COCO POPS
KELLOGG'S PALLINE/
BARCHETTE
330G

2.89
8,76 € al kg



OLIO DI OLIVA
EXTRA VERGINE
PORTARO IL

5.99
5,99 € al lt



CAFFÈ CLASSICO
ISTANTANEO
DESPAR GUSTO
DECISO
100G

2.79
27,90 € al kg



PAN BAULETTO
MULINO BIANCO
GRANO DURO
400G

0.99
2,48 € al kg



KINDERINI KINDER
X20 - 250G

2.49
9,96 € al kg



TONNO RIO MARE
ALL'OLIO DI OLIVA
65G X6

5.79
14,85 € al kg



- Pomodori da filiera italiana
- Lavorazione delicata: pomodori scottati a vapore, mantenendo tutte le sue proprietà nutritive e il suo sapore naturale.

PASSATA
VELLUTATA
VALFRUTTA AL
VAPORE
700G

0.79
1,13 € al kg



PASTA DI SEMOLA
DESPAR
VARI FORMATI
500G

0.45
0,90 € al kg



OCCASIONI D'ESTATE



YOGURT GRECO
MAGRO 0%
BICOMPARTIMENTALE
DESPAR VARI TIPI
150G

0,89
5,93 € al kg

- 20 miliardi di probiotici
L.casei; Ricco di vitamina D;
Aiuta il sistema immunitario



ACTIMEL
VARI TIPI
100G X6

2,29
3,82 € al kg



MERENDE KINDER
PARADISO 4X29G/
CHOCO 5X21G/
MAXI KING 3X35G

1,99
17,76 € al kg



GOCCIOLE PAVESI
1KG

1kg
SOMMISTO AL
POSSESSORE DI
CARTEA
FEDILTÀ

3,99



MÜLLER MIX
YOGURT/ SOFFIO
VARI GUSTI
150G/ 120G

0,79



PRUGNE SECCHIE
DESPAR
DENOCCIATE
250G

1,99
7,96 € al kg



LEGUMI SELECT
LENTICCHIE ROSSE
400G/ FAVE
SGUSCIATE 350G

1,39



- A basso contenuto di grassi
- Alta digeribilità
- Latte 100% italiano

LATTE SENZA
LATTOSIO
GRANAROLO
ACCADI
VARI TIPI
1L

1,15



COTOSNELLA FILENI
CORDON CHEF
X2 - 240G

2,49
10,38 € al kg



BIRBE RINGS
AMADORI
270G

2,89
10,70 € al kg



GOLFETTA GOLFERRA
ALL'ETTO

1,79
17,90 € al kg

- Prodotto con latte intero.
- Caratterizzato da un'occhiatura marcata e dal sapore di latte appena munto.
- Delicato e gradevole.



ASIAGO FRESCO DOP
ALL'ETTO

0,99
9,90 € al kg



OCCASIONI D'ESTATE



BIBITE SAN
BENEDETTO
VARI TIPI
1,5L

0,69
0,46 € al lt



- Bottiglia Super Compatta
- CO₂ Impatto zero
- 100% Riciclabile

ACQUA NATURALE
SAN BENEDETTO
EASY
1L

0,22
0,22 € al lt



COCA COLA/
FANTA/SPRITE
VARI TIPI
33CL X6

3,99
2,02 € al lt



BIRRA MORETTI
66CL

1,19
1,80 € al lt



- Con 40 erbe aromatiche, provenienti da 4 continenti
- Gusto piacevolmente equilibrato tra note dolci e amare
- Da gustare liscio, con ghiaccio o nei tuoi cocktail

AMARO
MONTENEGRO 70CL

12,90
18,43 € al lt



18 BASTONCINI FINDUS
GLI ORIGINALI
450G

3,99
8,87 € al kg

- Sfilattati ancora freschi e surgelati entro 3 ore
- Fish for good - Per il futuro degli oceani



FILETTI DI MERLUZZO
FINDUS 360G

6,99
19,42 € al kg



- Maxi formato convenienza
- Raccolti e surgelati entro 3 ore
- Green for love - Da agricoltura sostenibile

PISELLI NOVELLI
FINDUS
1KG

3,99
3,99 € al kg



SOFFICINI FINDUS
VARI TIPI
250G

2,39
9,56 € al kg



FRIARIELLI OROGEL
FOGLIA PIÙ
600G

2,29
3,82 € al kg



CICORIA OROGEL
GUSTO RICCO
400G

2,29
5,73 € al kg



GELATI ANTICA
GELATERIA DEL SUD
VARI GUSTI
500G

2,99
5,98 € al kg



OCCASIONI D'ESTATE



DETERGENTE SPRAY
SMAC VARI TIPI
650ML

1,79
2,75 € al lt



DETERSIVO
IGIENIZZANTE
PER PAVIMENTI
ACE VARIE
PROFUZIONI
1L

1,49
0,00 € al lt



DETERSIVO
LAVATRICE
CHANTECLAIR VARI
TIPI
28 LAVAGGI

2,99
2,99 € al pz



ASCIUGONI REGINA X2
MAXI ROTOLI

1,99
1,99 € al pz



PROFUMA BUCATO
WEXOR ELISIR
ACQUATICO/
MEDITERRANEO
500ML

5,99
11,98 € al lt



DENTIFRICIO COLGATE
WHITE TEETH
75ML X4

3,79
12,63 € al lt



FAZZOLETTI TEMPO
ORIGINAL
X10 PACCHI

1,49



PROTEGGISLIP
LINES INTERVALLO/
ASSORBENTI LINES SETA
ULTRA VARI TIPI
VARI FORMATI

2,19



DEODORANTE
SPRAY DOVE
SOOTHES & HELPS
REPAIR
150ML X2

4,99
16,63 € al lt



CARTA IGENICA
SCOTTEx PULITO
COMPLETO
X4 MAXI ROTOLI

2,49



CROCCANTINI PER
GATTI MOLLY CON
MANZO/SALMONE/
POLLO E TACCHINO
400G

0,99
2,48 € al kg



SNACKS PER CANI
VITAKRAFT VARI TIPI
VARI FORMATI

1,69



GRANA PADANO
DESPAR 700G

8,90
12,71 € al kg



MOZZARELLA FIOR DI
LATTE BELLA MURGIA
ALL'ETTO

0,89
8,90 € al kg



EMMENTAL FRANCESE
PRESIDENT ALL'ETTO

1,09
10,90 € al kg



GALBANONE
GALBANI CLASSICO/
AFFUMICATO
ALL'ETTO

1,09
10,90 € al kg

- CON LATTE DI VACCA PODOLICA.
- PASTA FRIABILE, SCAGLIOSA E SAPORE SAPIDO, LEGGERMENTE PICCANTE.
- LE VACCHE PODOLICHE VENGONO MUNTE UNA SOLA VOLTA AL GIORNO, A MANO.



CACIOCAVALLO
PODOLICO
ALL'ETTO

2,99
29,90 € al kg



CACIOTTA AL
PISTACCHIO ZAPPALÀ
ALL'ETTO

1,59
15,90 € al kg



FORMAGGIO DI CAPRA
DESPAR PREMIUM
ALL'ETTO

1,89
18,90 € al kg

- 100% latte italiano
- A pasta semidura, a breve stagionatura, ottenuto dalla lavorazione di solo latte caprino
- Un formaggio giovane, gustoso, dal sentore delicato.



BURRATA DESPAR
PREMIUM IN FOGLIA
ALL'ETTO

1,19
11,90 € al kg

- Lavorata completamente a mano
- Legata a mano per il suo caratteristico fiocco

L'ABBINAMENTO



SPUMANTE MAXIMILIAN
VARI TIPI
75CL

2,99
3,99 € al lt





SALAME GALBANI
UNGHERESE/MILANO
ALL'ETTO

1,69
16,90 € al kg



SOPPRESSATA
PAESANA DE LUCA
ALL'ETTO

1,69
16,90 € al kg



SALAME PAESANO
ALL'ETTO

1,69
16,90 € al kg



GUANCIALE DI SUINO
RENZINI ALL'ETTO

1,49
14,90 € al kg

L'ABBINAMENTO



PROSECCO
VALDOBBIADENE BOLLA
SUPERIORE D.O.C.G.
EXTRA DRY/ ROSÉ D.O.C.
75CL

5,99
7,99 € al lt

- PRODOTTO 100% ITALIANO.
- SOLO L'1% DI GRASSI.
- SENZA POLIFOSFATI AGGIUNTI.



ARROSTO DI FESA
DI TACCHINO
AMADORI ALL'ETTO

1,19
11,90 € al kg



SPECK DESPAR
ALL'ETTO

1,39
13,90 € al kg

- Solo suini selezionati.
- Prodotto di qualità grazie al microclima montano e purezza dell'aria.



MORTADELLA IN COTENNA
FAVOLA CON/SENZA
PISTACCHIO
ALL'ETTO

1,49
14,90 € al kg



PROSCIUTTO CRUDO
NAZIONALE CASA
MONTORSI ALL'ETTO

2,39
23,90 € al kg

- Con carne suina di qualità e spezie selezionate
- Consistenza morbida e croccante
- Cottura lenta, al forno, che esalta i sapori



PORCHETTA
MONTAGNA SENFTER
ALL'ETTO

1,39
13,90 € al kg



SUSINE ROSSE
AL KG

1,99

INSALATA BONDUELLE
ICEBERG
200G1,29
6,45 € al kgARACHIDI PRALINATE
170G/ UVA ESSICCATA
130G DESPAR

1,49



- Da un'agricoltura sostenibile
- Prodotta in Italia con filiera certificata
- Qualità garantita dal Consorzio - Fonte di Selenio

PATATE
SELENELLA IN
RETE DA 1,25KG1,99
1,59 € al kg

e
eccellenze
di Sicilia
solo frutti perfetti



**POMODORO DATTERINO
SGRAPPOLATO**
PASSO DOPO PASSO
confezione da 500g

2,59
5,18 € al kg

OP ECCELLENZE DI SICILIA (IT 571) - P.O. 2026
Campagna finanziata con l'aiuto dell'Unione Europea ai sensi del Reg. UE 2021/2115

SUSINE GIALLE
AL KG

1,99

MELONI RETATI
AL KG1,49
1,49 € al kg

- Polpa dolce e croccante
- Con pochi semi, bianchi e morbidi

ANGURIA PERLA NERA
AL KG

1,49

- Polpa dorata e dolce
- Buccia liscia
- Ricco di vitamina C

KIWI ZESPRI SUNGOLD
500G3,89
7,78 € al kgORTAGGI/ FRUTTA
CROCCANTE FATINA
80G2,49
3,13 € al kgMIX CAVOLO
CAPPUCCIO/ INSALATA
IDEA ORTOROMI
200G0,89
4,45 € al kg



HAMBURGER CON
TACCHINO AL
ROSMARINO AIA 200G

1,99
9,95 € al kg



SALSICCE AIA CON
TACCHINO, SUINO E
POLLO
400G

4,29
10,73 € al kg



STRACCETTI DI PETTO
DI POLLO PASSO DOPO
PASSO DESPAR 350G

3,99
11,40 € al kg



GRAN BURGER DI POLLO
AMADORI BONTÀ
CROCCANTI
280G

2,99
10,68 € al kg

L'ABBINAMENTO



VINO AGLIANICO
SANNIO DOP AGRI
FLEGREA
75CL

5,90
7,87 € al lt



QUALITÀ
**Passo
dopo
Passo**
DESPAR

COPPA DI SUINO PASSO
DOPO PASSO DESPAR
SENZA OSSO
AL KG

8,49



Qualità e sicurezza a ogni passo

Allevamenti selezionati, controlli frequenti e trasparenza per i prodotti che scegli. Questa è la carne Despar Passo dopo Passo, seguita in ogni fase della produzione.



FILETTO DI SUINO AL
PEPE ROSA
AL KG

9,90
9,90 € al kg



FETTINE SOTTILISSIME DI
BOVINO ADULTO AL KG

18,90
18,90 € al kg



TAGLIATA DI BOVINO AL
PEPE VERDE AL KG

18,90
18,90 € al kg



SALSICCIA MISTA DI
SUINO E BOVINO AL KG

9,90
9,90 € al kg



LE VIE DEL BENESSERE

• SPECIALE LIGHT •

- -45% di Grassi saturi rispetto a ricotta Santa Lucia Classica
- Senza conservanti



RICOTTINA SANTA LUCIA
LA LEGGERA
90G X2

1.19
1.61 € al kg

- 21,9g di proteine
- Senza conservanti
- Ricco di proteine
- Senza glutine



FIOCCHI DI LATTE FRESCHI
EXQUISA LIGHT
175G

1.39
7.94 € al kg



FORMAGGIO FRESCO
SPALMABILE EXQUISA
VITALITY
175G

1.39
7.94 € al kg



MOZZARELLA GRANAROLO
ACCADI
100G

1.05
10.50 € al kg



YOGURT SENZA ZUCCHERI
AGGIUNTI YOMO VARI
GUSTI
125G X2

0.95
0.95 € al pz



FETTE LEERDAMMER
LIGHTLIFE
100G

1.59
15.90 € al kg



PHILADELPHIA MINI LIGHT
25G X6

1.99
13.23 € al kg



STRACCHINO
LIGHT DESPAR
VITAL 165G

1.59
9.64 € al kg



DESSERT ZERO ZUCCHERI
VALSOIA CAFFÈ/VANIGLIA
115G X2

1.69
7.35 € al kg



LE VIE DEL BENESSERE

• SPECIALE LIGHT •



• Prodotti con energia elettrica proveniente
da impianto fotovoltaico e da fonti
rinnovabili.

• Confezione in carta certificata FSC®



BISCOZZI ZEROPIÙ
BALOCCO VARI TIPI
210/230G

1 69
7,35 € al kg

- Ricche di fibre
- Fonte di proteine
- Con carta certificata FSC
- Filiera italiana: 100% farina di grano
controllato e tracciato



FETTE BISCOTTATE
MISURA VARI TIPI
320G

1 49
4,66 € al kg



- 61% fiocchi integrali di avena
- Senza zuccheri aggiunti
- Fonte di magnesio

MÜESLI CAMEO
VITALIS
CLASSICO
300G

2 99
9,97 € al kg



PLUMCAKE DESPAR
SENZA ZUCCHERI
X6 - 198G

1 19
6,01 € al kg



BISCOZZI NOVELLINI
CAMPIELLO LIGHT/SENZA
ZUCCHERI
350G

1 29
3,69 € al kg



CHIPS DI
LENTICCHIE BIO
FELICIA LIMONE &
PEPE/POMODORO
& PAPRIKA
40G

1 29
3,25 € al kg



TARALLINI/
QUADROTTI
TRULLI & SASSI
SENZA SALE
200G

1 19
5,95 € al kg



- 100% Vegetale
- 60 kcal per sfoglia
- Senza sale aggiunto
- Solo 0,2g grassi saturi
- Fonte di fibre
- Senza lievito

PANE AZZIMO
NATURA
200G

2 19
10,95 € al kg



CARNE IN GELATINA
MONTANA LINEA ORO
90G X3

100%
CARNE ITALIANA

2 69
9,97 € al kg

DESPAR[®]
enjoy.

**Scegli la bontà
pronta da gustare**



MANDORLE
SGUSCIATE DESPAR
ENJOY 30G

26,33 € al kg

0,79



NOCI SGUSCIATE
DESPAR ENJOY 25G

3,6 € al kg

0,79



COCCO ESSICATO
DESPAR ENJOY 25G

3,6 € al kg

0,79



POWER MIX DESPAR
ENJOY 30G

26,70 € Al kg

0,79



MANGO ESSICATO
DESPAR ENJOY 25G

3,6 € al kg

0,79



ANANAS ESSICCATA
DESPAR ENJOY 25G

3,60 € Al kg

0,79

EUROSPAR



Il valore della scelta



TRAMEZZINI
DESPAR ENJOY
VARI TIPI
140G

7,93 € Al kg

1,19



TRAMEZZINI DESPAR
ENJOY SALMONE
CON MAIONESE
140G

12,07 € Al kg

1,69



FIT MIX/
ENERGY MIX
DESPAR ENJOY
30G

26,33 € Al kg

0,79

DESPAR 
enjoy.

Veloce, pratica e ricca di gusto: questa è Despar Enjoy, la linea dedicata a **prodotti pronti da mangiare o bere!**

Gusta gli estratti di frutta a colazione, pranza al volo con sandwich, tramezzini e insalate oppure fai una pausa con frutta fresca, secca o essiccata.



INSALATA DESPAR ENJOY
SPECK, GRANA PADANO
DOP E NOCI/ TONNO,
OLIVE E MAIS
140G

17,08 € Al kg

2,39



ESTRATTI DESPAR
ENJOY VARI GUSTI
250ML

6,76 € Al kg

1,69

FRESCHI



BURRO GRANTERRE
PARMAREGGIO
100G

0,95
9,50 € al kg



PESTO GENOVESE DI
PRÀ SENZA AGLIO/CON
AGLIO
90G

1,99
22,11 € al kg



SOTTILETTE SENZA
LATTOSIO
200G

1,99
9,95 € al kg



LASAGNE FRESCHE
ALL'UOVO RANA SFOGLIA
USCIA/RUVIDA
250G

1,89
7,56 € al kg



PAVESINI GLI ORIGINALI/
AL CAFFÈ/AL CACAO
200G

1,99
9,95 € al kg



- 30% di grassi
- Confezione con Carta Certificata FSC per una gestione responsabile delle foreste
- 100% farina di grano italiano



BISCOTTI MISURA
PRIVOLAT MIELE
MILLEFIORI
400G

1,99
4,98 € al kg



MUFFIN DESPAR
CON GOCCE DI
CIOCCOLATO
X6 - 252G

1,69
6,71 € al kg



CAFFÈ KOSÈ KIMBO
ARMONIOSO
250G X4

12,49
12,49 € al kg

COLAZIONE E MERENDA



BARRETTE FITNESS
CHOCOLATE/RED
BERRIES
X6 - 141G

1,99
14,11 € al kg



CEREALI FITNESS NESTLÉ
ORIGINAL
625G

2,49
3,99 € al kg



CACAO NESQUIK MENO
ZUCCHERI/ GUSTO
NOCCIOLA
300G

3,49
11,63 € al kg



MILLEFOGLIE VICENZI
CLASSICHE/GLASSATE
125G

1,35
10,80 € al kg



BEVANDE



- Tipologia: Lager
- Gusto fresco, secco e con note di cereale.
- Con tappo a strappo "pull off cap".

BIRRA TUBORG
33CL X31,79
180 € al ltACQUA MINERALE
EFFERVESCENTE
NATURALE DESPAR
FONTE NETTUNO 1,5L X61,30
0,15 € al ltNETTARE IN VETRO
DESPAR PREMIUM VARI
GUSTI
20CL1,99
9,95 € al ltBIRRA 8.6 BAVARIA
VARI TIPI
50CL1,49
2,98 € al ltMAIONESE KRAFT
465ML2,19
4,71 € al lt

- Alto punto di fumo 220°
- Senza olio di palma

OLIO DI SEMI DI
GIRASOLE OLITA
1L

1,69



- Semola integrale ottenuta direttamente dalla sola macinazione del grano
- Ricca di fibre
- Alta qualità

PASTA INTEGRALE
DE CECCO
VARI FORMATI
500G1,19
2,38 € al kgCROSTINO DORATO
DELVERDE CROCCANTE/
CON FARINA INTEGRALE/
MULTICEREALI
275/300G

1,89

CONDIVERDE RISO
SACLÀ CLASSICO/
LIGHT
290G X22,69
4,63 € al kg

- 100% ingredienti naturali

KETCHUP CALVÉ
430ML2,29
5,33 € al ltRISO ORO INSALATE
SCOTTI
VARI TIPI
800G/ 850G/ 1KG

1,99

DISPENSA



Volantine ~~+~~ Più

SCOPRI GLI ALTRI PRODOTTI IN OFFERTA PER TE!

EUROSPAR



Grandi OCCASIONI



NETTARE DESPAR
ALBICOCCA/
PERA/PESCA
200ML X3

0.89
1,48 € cl it



BISCOTTI
OREO
220G

1.79
8,14 € cl kg



PANCETTA
A CUBETTI
DESPAR
DOLCE/
AFFUMICATA
70G X2

1.49
10,64 € cl kg



FILETTI DI TONNO
IN VETRO RIO
MARE VARI TIPI
180G

3.79
21,06 € cl kg



OGNI 15€ DI SPESA

**RICEVI
SUBITO**

UNA CIOTOLA OPACA
IN PORCELLANA 20CM

a soli
€ 1,49

Offerte valide dal 9 Luglio 2026



BEVANDE



THE CLASSICO/ ZERO
SAN BENEDETTO
LIMONE/PESCA
1,5L

0,89
0,59 € al lt



BIRRA RAFFA
LAVORAZIONE GREZZA
33CL X3

2,99
3,02 € al lt



ENERGY DRINK
MONSTER
VARI TIPI
50CL

1,29
2,58 € al lt

DISPENSA



PATATINE ANELLINI/
PALLINE/CORNETTI PAI
GUSTO PIZZA/FORMAGGIO
125G

0,89
7,12 € al kg



SALSA PRONTA
AGROMONTE
CILEGINO
FRESCO E SICILIANO
VARI TIPI
330G

1,29
3,90 € al kg



CRACKER GALBUSERA
RISO SU RISO 380G/
MAIS 400G

1,99

COLAZIONE E MERENDA



ANANAS VALFRUTTA
ALLO SCIROPPO
836G

2,89
3,46 € al kg



MIELE DI FIORI
DESPAR 250G

1,99
7,96 € al kg

HARIBO

UN'ESPLOSIONE DI GOOD VIBES

FRIZZI

Starmix

CONCERT TICKET

IN PALIO
15 COPPIE DI BIGLIETTI VIP

ACQUISTA 2 CONFEZIONI
E GIOCA SU HARIBOCONCORSI.IT

CARAMELLE
HARIBO
VARI TIPI
175G/ 160G

1,09

Concorso a premi valido dal 15/06/2026 al 26/07/2026.
Valore Montepremi € 3000. Regolamento su www.haribooncoursi.it





SNACK DI ASIAGO
DOP/ GRANA PADANO
GRANTERRE
20G X5

1,89
18,90 € al kg



PASTA FRESCA
ALL'UOVO DESPAR
PAPPARDELLE/
TAGLIATELLE/TAGLIOLINI
250G

0,79
3,76 € al kg



YOGURT FRUTTO &
SMARTIES/ GALAK
CHOCOBALLS VARI TIPI
120G

0,79
6,58 € al kg



- Vegano
- 80% verdure e legumi
- Con plastica riciclabile
- Prodotto con energia da fonte rinnovabile

BURGER MINI GARDEN
GOURMET SPINACI E
CAROTE
160G

2,39
14,94 € al kg



- Ricco in proteine
- Fonte di fibre
- A base di proteine di soia e frumento
- Con plastica riciclabile
- Prodotto con energia da fonte rinnovabile

COTOLETTA SOTTILE
GARDEN GOURMET
A BASE DI SOIA E
FRUMENTO
180G

2,39
13,28 € al kg



PROSCIUTTO COTTO
PRAGA SENFTER
AFFUMICATO
125G

2,49
19,92 € al kg



COTOLETTE DI FILETTI DI
POLLO AIA SOTTILISSIME
280G

2,49
8,89 € al kg



PATATE STICK DA
FRIGGERE DESPAR
SURGELATE
1KG

1,89
1,89 € al kg



SEPPIE INTERE PULITE
DESPAR SURGELATE
500G

7,90
15,80 € al kg



VONGOLE DEL
PACIFICO DESPAR CON
GUSCIO
500G

2,59
5,18 € al kg



FAGIOLINI PRIMAVERA
FINDUS 600G

3,29
5,48 € al kg



PATATINE KID SMILE
MC CAIN
650G

1,99
3,06 € al kg

FRESCHI & SURGELATI





WC NET VARI TIPI
X2/ X4

2,29

CANDEGGINA DESPAR
PROFUMATA
2,5L

1,39

0,56 € al lt



GEL LAVASTOVIGLIE
SVELTO VARI TIPI
640ML

3,99

6,23 € al pz



DETERSIVI PER BUCATO
DASH POWER PODS
RISVEGLIO PRIMAVERILE/
EXTRA-SMACCHIANTE/
EXTRA IGIENIZZANTE
19 LAVAGGI

6,90



PANNOLINI HUGGIES
UNISTAR VARIE MISURE

2,99

2,99 € al pz



DETERGENTE INTIMO
FRESH&CLEAN EXTRA
DELICATO/EXTRA FRESCO/
CON ANTIBATTERICO
NATURALE
200ML

1,00

5,00 € al lt



SAPONE LIQUIDO
FRESH&CLEAN
NUTRIENTE/DELICATO
300ML

1,19

3,97 € al lt



SALVASLIP CAREFREE
NORMAL
X44

2,39



BILBOA

Il sole preso bene

Acquista almeno 1 prodotto
Bilboa (escluse le docce) e
prova a vincere l'ICONICO
KIT DELL'ESTATE:
TELO MARE e
MATERASSINO GIGANTE!



Protezione solare/
doposole/ olio
abbronzante
Bilboa
vari formati
A PARTIRE DA...

7,90

Concorso "VINCI IL KIT DELL'ESTATE CON BILBOA!" valido dal 25/03/26 al 31/08/26. Estrazione riserve entro il 31/10/26. Montepremi € 4.830,00 (IVA esclusa). Conserva il documento d'acquisto. Per info leggi il Regolamento su labbellazzatipremia.it/concorsobilboa. Immagini a scopo illustrativo.





PER LA CURA DI viso e corpo



MASCHERE VISO
IN TESSUTO FRIA
VARI TIPI

1,29



- Con collagene Vegetale che rimpolpa la pelle
- Con vitamina C: antiossidante e illuminante
- Con pro-vitamina B5: aiuta a controllare la pigmentazione della pelle e rafforza la barriera cutanea
- 96% Ingredienti naturali

CONTORNO OCCHI EQUILIBRA
COLLAGENE VEGETALE
15ML

5,90



SORBETTO VISO GARNIER
ANTI-MACCHIE/RIMPOLPANTE/
ANTI-IMPERFEZIONI
85ML

4,90

57,85 € al lit



- Dermatologicamente testato
- Made in Italy - Prodotto in Italia
- 99,4% Ingredienti naturali
- Senza: coloranti - petrolati - PEG

OLIO DI RICINO EQUILIBRA
100ML

8,90

89,00 € al lit

- Texture leggera che si assorbe rapidamente senza ungere.
- Con collagene Vegetale: rimpolpa la pelle.
- Con vitamina C: antiossidante e illuminante
- Con pro-vitamina B5: per la barriera cutanea
- Dermatologicamente e Clinicamente Testato



CREMA VISO EQUILIBRA
COLLAGENE VEGETALE
50ML

12,90



1 step
Il primo step, con una texture più ricca e affine alle sostanze oleose, aiuta a sciogliere make-up, protezione solare, sebo e residui lipidici in modo efficace e delicato.

KOREAN BEAUTY FRIA
BURRO STRUCCANTE
80ML

5,99

74,88 € al lit



- Con collagene Vegetale che rimpolpa la pelle
- Con vitamina C: antiossidante e illuminante
- Con pro-vitamina B5: aiuta a controllare la pigmentazione della pelle e rafforza la barriera cutanea
- 96% Ingredienti naturali

SIERO VISO EQUILIBRA
COLLAGENE VEGETALE
30ML

11,90



- Protezione contro raggi UVB - UVA
- Con Acido Ialuronico e Vitamina E
- 2in1: idrata+protegge
- Formula arricchita con Booster di Idratazione
- Adatto a pelli sensibili

FLUIDO VISO EQUILIBRA
SPF 50+
40ML

9,90

247,50 € al lit



2 step

Il secondo step, a base acquosa e schiumogena, completa la deterzione rimuovendo residui e impurità idrosolubili, lasciando la pelle pulita, fresca e pronta ai gesti successivi.

KOREAN BEAUTY
FRIA MOUSSE
DERETENTE
150ML

3,99

26,60 € al lit



PER LA CURA DI viso e corpo



- Con ingredienti di origine naturale

SHAMPOO ITINERA
CON ARANCIA/
CON LIMONE
100ML

1,19
1,90 € al lit



- Con ingredienti di origine naturale

BAGNODOCCIA
ITINERA VARI TIPI
100ML

1,29
1,29 € al lit



- Con ingredienti di origine naturale

TRAVEL KIT ITINERA
SHAMPOO,
BAGNODOCCIA, LATTE
CORPO, SAPONE
100ML X3 + 100G

7,90
7,90 € al pz



- Con vitamina E e pro-vitamina B5
- Trattamento intensivo formulato per ristabilire il corretto livello di idratazione della pelle secca.
- Con concentrazione del 10% di urea.

CREMA CORPO
NEUTRODERMA
RIPARATRICE
500ML

3,49
6,98 € al lit



- 48h di profondo nutrimento
- Con burro di karité e olio di mandorle
- -24% di plastica

CREMA CORPO
KALODERMA KARITÉ
400ML

2,99
7,48 € al lit



- 100% ingredienti naturali o di origine naturale
- Sostenibile: materie prime di qualità, filiera d'origine tracciata, dignità del lavoro, rispetto dell'ambiente e tutela degli animali.

OLIO DI MANDORLE
DOLCI I PROVENZALI
250ML

5,69
22,76 € al lit



DOCCIA GEL/SHOWER
SHAMPOO FELCE AZZURRA
VARI TIPI
400ML

1,59
3,98 € al lit



- Spazzolino da viaggio
- Dentifricio GUM Original White
- Filo interdentale GUM Original White
- Scovolini GUM Soft-Picks + Fluoruro

TRAVEL KIT
SUNSTAR
GUM

4,90



BAGNODOCCIA DOVE
VARI TIPI
450ML

1,99
4,42 € al lit



SPECIALE GELATO

Selezione di gelati e torte



- Con latte di mandorla di Sicilia
- 100% ingredienti vegetali
- Senza glutine



STECCHI AMANDO
SAMMONTANA GUSTI
ASSORTITI
55G X6

2,99
9,06 € al kg



STECCO GRUVI
SAMMONTANA
VARI GUSTI
X4 - 240G

2,99
12,48 € al kg



GELATI BACI PERUGINA
CLASSICO
VARI FORMATI

3,49



TORTA ST. HONORE
SAMMONTANA
750G

5,99
7,99 € al kg



**NON È UN
DIGESTIVE,
È IL DIGESTIVES!**



**IDEALI
PER LE
CHEESECAKE!**



BISCOTTI MC VITIE'S
ORIGINAL/INTEGRAL/
CACAO
400G

2,69
6,73 € al kg



GELATO BISCOTTO
LOACKER LATTE ALPINO/
NAPOLITANER
X4 - 264G

2,99
11,33 € al kg



RIO mare

INSIEME PER GLI OCEANI

UN'INIZIATIVA DI

SCOPRI LE ATTIVITÀ CHE SVILUPPIAMO
CON WWF
PER L'APPROVVIGIONAMENTO E LA
TRACCIABILITÀ
SU
Riomare.it/insieme-per-gli-oceani

INQUADRA
E PARTECIPA

ACQUISTA ALMENO 5€ DI PRODOTTI RIO MARE
CON MARCHIO MSC

**PUOI VINCERE
OGNI GIORNO
FINO A 150€***

IN GIFT CARD DA UTILIZZARE SULLO
SHOP WWF PER SCEGLIERE PRODOTTI
SELEZIONATI E IDEE REGALO

*Gift card WWF in palio: n° 56 da 50€, n° 33 da 100€, n° 10 da 150€. Concorso valido dal
25/05/2026 al 31/08/2026. Montepremi 7.600€. Regolamento e privacy policy su riomare.it

Scopri i prodotti
Rio Mare MSC
validi per il
concorso

6 LATTINE
DA 65 g **GRAN RISPARMIO**

RIO MARE
Tonno all'Olio di Oliva
Filod'olio
6x65 g

5,79
14,85 € al kg

PURINA

felix

CHE SPASSO LA VITA DA GATTO!

FELIX
Le Ghiottonerie
4x85 g

1,99€

FELIX
Junior
2-12
Le Ghiottonerie
4x85 g

1,99€

FELIX
Sensations Extras
4x85 g

1,99€

FELIX
Sensations Jellies
vari tipi 4x85 g

1,99€

FELIX
Party mix
Snack vari tipi
60g

1,39€

FELIX
Deli Moments
vari tipi 4x10 g

1,59€

PURINA Your Pet, Our Passion.

CIPSTER
THE ORIGINAL

TUC

Fonzies
GLI ORIGINALI

CIPSTER
22G X6
2,19
18,59 € al kg

FONZIES
MULTIPACK
23,5GX9
2,49
11,77 € al kg

**MOMENTO APERITIVO?
FALLO CON GUSTO!**

TUC
BAKE ROLLS
CROSTINI TUC BAKE
ROLLS VARI GUSTI
150G

1,49
9,93 € al kg



Santal

Acquista almeno 2 prodotti Santal in unica soluzione, conserva il documento d'acquisto, vai su www.zeronoiauttagiola.santal.it

ZERO NOIA TUTTA GIOIA

NOVITÀ

Santal Dolce di Natura pesca limone
Santal ACE 100% frutta
Santal Plus 100% frutta

SUCCO SANTAL CLASSICO/SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI

1,39 7,94 € al kg

IN PALIO 300 PREMI DA 100€ A TUA SCELTA TRA

Gift card TheFork, Gift card viaggi Volagratis e Gift Voucher TicketOne.it

TheFork
volagratis
GIFT CARD VIAGGI

GIFT VOUCHER
ticketone

Concorso a premi "ZERO NOIA TUTTA GIOIA" valido per acquisti dal 08/06/2025 al 08/06/2026. Puoi partecipare dalle ore 09:00 alle ore 22:00 di ciascuna giornata di validità del concorso. Si raccomanda di conservare almeno fino al 31/12/2026 il documento d'acquisto originale (basta o ricevuto, senza online e in caso di ricevimento con descrizione plastica del prodotto acquistato, foto della confezione dei prodotti acquistati nella quale siano chiaramente visibili il marchio, il codice a barre (EAN) e la data di scadenza del prodotto. Montepremi Euro 30.000. Scopri i prodotti in promozione, le modalità di partecipazione a tutti i dettagli sul regolamento completo disponibile su www.zeronoiauttagiola.santal.it

Benvenuti a tavola!

-DAL 1882-
Galbani
Voi dire fiducia.

FORMAGGINI CREMA BEL PAESE X8 - 175G
1,39 7,94 € al kg

FORMAGGIO DOLCE GALBANINO L'ORIGINALE 270G
2,79 10,33 € al kg

SCOPRI SUBITO SE HAI VINTO UNO DEI 1.950 PREMI

1 ACQUISTA ALMENO 2 PRODOTTI GALBANI IN PROMOZIONE

2 REGISTRATI SU GALBANI.IT

3 SCOPRI SUBITO SE HAI VINTO!

*In un'unica soluzione. Immagini a scopo illustrativo. Concorso "Benvenuti a tavola" valido per acquisti dal 15/06/2026 al 15/09/2026. Partecipazione riservata agli iscritti al Galbani Club. Puoi partecipare dalle ore 09:00 alle ore 22:00 di ciascuna giornata di validità del concorso. Conserva almeno sino al 31/12/2026 il Documento d'acquisto in originale e, in caso di documento non parlante, la foto dell'etichetta e/o confezione di prodotto in cui sia visibile il codice EAN e la scadenza del prodotto stesso. Montepremi 67.753,92 Iva inclusa. Scopri i prodotti in promozione, il dettaglio dei premi, le modalità di partecipazione, di iscrizione al Galbani Club per i nuovi iscritti, e il regolamento su www.galbani.it.

FANTASIE PHILADELPHIA

PHILADELPHIA SALMONE NORVEGESE/ERBE MEDITERRANEE 150G
1,99 13,27 € al kg

PHILADELPHIA 150G
1,59 10,60 € al kg

PHILADELPHIA MINI LIGHT 25G X6
1,99 13,27 € al kg

SCEGLI L'ORIGINALE E VINCI

1 PAIO DI CUFFIE JBL AL GIORNO

1 FIAT 500 POP A ESTRAZIONE FINALE

Acquista 2 confezioni e partecipa su concorso.philadelphia.it*

*Concorso Instant win valido dal 01/06/25 al 31/08/25 con eventuale estrazione a recupero dei premi residui non assegnati ed estrazione finale del Superpremio entro il 30/09/25. Montepremi stimato Euro 26.344,82 Iva escl. Consulta il Regolamento su concorso.philadelphia.it per prodotti in promozione, modalità di partecipazione, premi e limitazioni. Conserva il documento d'acquisto. Immagini indicative a scopo illustrativo.

Dietorelle

100% gusto Zero Zucchero

CARAMELLE GOMMOSE DIETORELLE VARI TIPI 50G
1,49 29,29 € al kg

Dietorelle 100% gusto LIMONE Zero Zucchero

Dietorelle 100% gusto MENTA Zero Zucchero

Dietorelle 100% gusto FRAGOLA Zero Zucchero



Benessere & Incontinenza a 360°
Una compagna promossa da **LINES SPECIALIST**

Acquista 1 pacco di Lines Specialist e prova a vincere un set di valigie

AMERICAN TOURISTER

40
in palio

SOLO

acquistando almeno 2 pacchi di Lines Specialist in un unico scontrino partecipi* ANCHE all'estrazione finale di un

WEEKEND BENESSERE DI LUSO AD ISCHIA



PROTEGGISLIP LINES SPECIALIST NORMAL X22

2,49

PANTS PER PERDITE DI URINA LINES SPECIALIST UNISEX EXTRA TAGLIA L/XL X7

6,99

ASSORBENTI PER PERDITE DI URINA/PROTEGGISLIP LINES SPECIALIST VARI TIPI X10/X12/X18/X24

2,99

ASSORBENTI PER PERDITE DI URINA LINES SPECIALIST LADY MAXI X12

5,49

*Colligati al sito www.lines-specialist.it e scopri come partecipare. Conserva sempre lo scontrino in originale e la prova d'acquisto del prodotto (solo se lo scontrino non è «paralelo») fino al 31/03/2027. Ogni scontrino dà diritto ad una sola partecipazione. Puoi partecipare con un solo account fino a max 30 partecipazioni. Concorso valido dal 18/04/2026 al 31/03/2027 con estrazione trimestrale dei premi. Eventuale estrazione di recupero e estrazione del premio finale entro il 30/03/2028. Premi in palio: 81 (n.40 Concorso Viro Saverio, n.40 Set Valigie American Tourister, n.1 Voucher weekend di benessere di lusso a Ischia (2 giorni/2 notti) per 2 persone. Premio soggetto a restrizioni). Montepremi stimato € 37.848.000. Scopri i premi su www.lines-specialist.it e www.loreal-paris.it

CAPELLI A PROVA D'ESTATE

L'ORÉAL PARIS GARNIER

ACQUISTA ALMENO **10€** = TI RIMBORSIAMO **10€***

*DI PRODOTTI PER CAPELLI DI CUI ALMENO N.1 OLIO, N.1 SPRAY, N.1 SIERO O N.1 CREMA



COLORAZIONI PER CAPELLI GARNIER OLIA VARI TIPI

8,29

SHAMPOO 250ML/
BALSAMO 200ML
GARNIER ULTRADOLCE
VARI TIPI

1,99

*Con un unico documento d'acquisto. Prodotti per capelli di L'Oréal Paris e Garnier. Entro 7 giorni dall'acquisto invia tramite WhatsApp al 339 995 8520 la fotografia e i dati del documento d'acquisto. In caso di esito positivo ti verrà inviato un link per concludere la richiesta. Potrai ottenere al massimo 1 rimborso. Conserva l'originale del documento d'acquisto fino al ricevimento del rimborso. La presente iniziativa non è cumulabile con altre. Cashback "CAPELLI A PROVA D'ESTATE 2024" valido dal 30.05.2024 al 30.09.2024. Termini e Condizioni, e-commerce e prodotti collegate richiedi a lorealparisconsumatori@lorealparis.com e a serviceconsumator@garnier.com e consultabili su www.loreal-paris.it e www.garnier.it Per informazioni scrivi a capelliprovadestate26@lorealcommunicatione.it **Rimborso calcolato sul prezzo liberamente determinato dal rivenditore.

Acquista* **10€**

Ricevi** **10€**

*di cui almeno 1 ammorbidente e 1 profumatore

AMMORBIDENTE CONCENTRATO LENOR VARI TIPI 42 LAVAGGI **3,29**

PROFUMO PER IL BUCATO LENOR VARIE PROFUMAZIONI 195G **4,49**

Iniziativa "PROFUMO DI LENOR" valida dal 01/01/26 al 30/06/26. **Conserva il documento d'acquisto (unico scontrino) e chiedi il rimborso entro 5 giorni di calendario delle date di acquisto previa registrazione/accesso a P&G Par.Ts. Puoi chiedere un solo rimborso fino ad un massimo di 10,00€ (in base all'acquisto effettuato). Per regole di acquisto e rimborsi spediti. Termini e condizioni su www.profumodilenor.pggp.it

GARNIER



APPROVATO DA
Cruelty Free
INTERNATIONAL

99% DEI NOSTRI INGREDIENTI SONO
VEGAN

N°1
MARCA DI
ACQUA
MICELLARE
IN ITALIA



ACQUISTA**
**2 ACQUE MICELLARI
GARNIER**

**TI RIMBORSIAMO
LA MENO CARA!*****

ACQUA MICELLARE
GARNIER SKIN ACTIVE
PELLI SENSIBILI/PELLI
MISTE E SENSIBILI
400ML

3,69
923 € di I.T.

*Fonte Circa, Italia, Iper + Super + Lp + Discount + Casa Tilielle + E-commerce Mass (Brick&Mortar+E-commerce Mass), Deligenza Vba, prodotto Acqua Micellare, dati a valore e a volume, 7 ottobre 2024 al 5 ottobre e 2025. **con un unico documento d'acquisto a 2 Acque Micellari da 400ml (esclusi altri formati). Entro 7 giorni dall'acquisto invia tramite WhatsApp al numero 320 244 1945 la fotografia e i dati del documento d'acquisto. In caso di esito positivo ti verrà inviato un link per concludere la richiesta. Potrai ottenere al massimo 1 rimborso. Conserva l'originale del documento d'acquisto fino al ricevimento del rimborso. Cashback "UN'ESTATE DI CASHBACK GARNIER MICELLARI" valido dal 15.06.2025 al 09.09.2026. Termini e Condizioni, prodotti e punti vendita aderenti richiedi a garnier@it.aucare.com e consultabili su www.garnier.it Per informazioni scrivi a cashbackestatenicellari@stangcommunicatione.it ***Rimborso calcolato sul prezzo liberamente determinato dal rivenditore.



CARTE D'OR®



GELATI CARTE D'OR
VARI GUSTI
500G

2,69
5,38 € al kg





I CLASSICI DI SEMPRE,
PIÙ BUONI (HE MAI!



CREMINO ALGIDA
X8 - 336G

3,89
11,58 € al kg



FIOR DI FRAGOLA
ALGIDA
X8 - 408G

3,89
9,53 € al kg

CON LATTE FRESCO
ITALIANO DI ALTA QUALITÀ



MAGNUM
true to pleasure

Crack into
PLEASURE

MINI MAGNUM
VARI GUSTI
VARI FORMATI

4,49

M MAGNUM
mini
CLASSIC ALMOND
WHITE CHOCOLATE
THICK CRACKING CHOCOLATE
VELVETY ICE CREAM
6

M MAGNUM
mini
PISTACHIO
HAZELNUT
SUSTAINABLY GROWN COCOA
6
-139 kcal PER STICK



Cornetto[®] MAX

**SCARTA L'ESTATE
AL MASSIMO CON
CORNETTO MAX**

CORNETTO ALGIDA
NOCCIOLA &
CIOCCOLATO
X6 - 390G

4,59
11,77 € al kg



Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**YOGURT
GRECO
BIANCO 0%
DESPAR
1KG**

4,79
€/pz



**PASTA FRESCA
DESPAR
VARIE TRAFILE
500G**

1,19
€/pz



**MORTADELLA
INTERA
DESPAR
500G**

5,69
€/pz



**PASSATA
DI POMODORO
DESPAR
690G**

0,95
€/pz



**MAIS DOLCE
IN GRANI
DESPAR
160G X2**

2,49
€/pz



**MAIONESE
ALLO YOGURT
DESPAR
148G**

0,89
€/pz



**FROLLINI
CON GRANO
SARACENO
E GOCCE DI
CIOCCOLATO
DESPAR
350G**

1,99
€/pz



**FETTE BISCOTTATE
CLASSICHE DORATE
DESPAR
460G**

1,79
€/pz



**MIELE
MILLEFIORI
SQUEEZE
DESPAR
250G**

2,49
€/pz



**ORZO
MACINATO
100% ITALIANO
DESPAR
500G**

1,29
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 30 Settembre 2026

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



ACETO
BALSAMICO
DI MODENA IGP
DESPAR
500ML

1,79
€/pz



BIBITE DESPAR
VARI GUSTI
1L

0,69
€/pz



APERITIVO
APERY SHARE
MIX & DRINK
70CL

3,99
€/pz



COZZE CILENE
SGUSCIATE
DESPAR
300G

3,59
€/pz



TORTA
SAINT HONORÉ
DESPAR PREMIUM
500G

9,90
€/pz



BAGNO
SCHIUMA
XME DESPAR
VARI TIPI
750ML

1,59
€/pz



GEL IGIENIZZANTE
LAVASTOVIGLIE
DESPAR
650ML

3,69
€/pz



60 SALVIETTE
SUPERFICI
DISINFETTANTI
DESPAR

1,59
€/pz



SPAZZOLINO
XME DESPAR
X2

1,19
€/pz



BISCOTTI
CON PISELLI,
POMODORO
ESPINACI
SCOTTY
500G

2,49
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 30 Settembre 2026

LA NOSTRA *Gastronomia*



INSALATA DI
PATATE

7 90
al kg



FIORE DI
MERLUZZO
GRIGLIATO

24 90
al kg



RISOTTO ALLA
MARINARA

9 90
al kg



PATATE

6 90
al kg

LA NOSTRA *Pescheria*



FILONE DI TONNO

19 99
al kg



CALAMARI
DECONGELATI

17 99
al kg



MAZZANCOLLE

9 99
al kg



LUPINI

5 99
al kg



INSALATA
DI POLPO E
SEDANO
250G

4 49
al pezzo



www.supermercatipentella.it

Inquadra il QR CODE e
scarica l'app

**DESPAR
PENTELLA**

DISPONIBILE SU



CASTELLO DI CISTERNA (NA) Via Selva

EUROSPAR

MARIGLIANO (NA) - Via Pontecitra, 72

INTERSPAR



I SUPERMERCATI PENTELLA SEMPRE CON TE!

Utilizza la carta fedeltà Pentella anche con la nostra app! Mostra alle casse il codice visualizzato sul tuo smartphone per ricevere tutti i vantaggi associati alla carta. Puoi consultare il tuo saldo punti o l'elenco delle transazioni, ricevere offerte e promozioni personalizzate o sfogliare il volantino in corso. Nella nostra app trovi le nostre ricette... eventi, concorsi, premi online e tantissime altre novità. Aggiorna i tuoi dati per essere sempre in contatto con Noi e i nostri partner.



**WhatsApp
con PENTELLA**

Inquadra il QrCode
per salvare subito
in rubrica il numero



Salva in rubrica il numero
+39 331 15 10 906

Apri WhatsApp, scrivi:
**OK - NOME COGNOME -
CODICE CARTA FEDELTA'**

OK FINITO